
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Nazzareno De Franco  Dott.ssa Silena Cingolani 

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal   15/04/2011   (T.U. n.267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà  trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici: 
-  Segreteria del Commissario – Ufficio Elettorale - 

Dalla Residenza Municipale, lì 14 aprile 2011  

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal   15/04/2011  al 30/04/2011 senza reclami, ed è divenuta esecutiva in quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (X) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      (   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì ___________

Istruttore Amministrativo
Cinzia Vincenzetti

Totale Pag.  05

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     78    DEL    12/04/2011  

PROPAGANDA ELETTORALE. DESIGNAZIONE E DELIMITAZIONE DEGLI 
SPAZI  RISERVATI  ALLA  PROPAGANDA  PER  L'ELEZIONE  DIRETTA  DEL 
SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 15 E 16 MAGGIO 2011. 

L'anno  duemilaundici , il giorno  dodici , del mese di  aprile , alle ore  15:00  in una 
Sala  della  Residenza  comunale,  con  l'assistenza  del  SEGRETARIO  COMUNALE,  il 
COMMISSARIO STRAORDINARIO nell'esercizio delle competenze e dei poteri DELLA 
GIUNTA  COMUNALE,  conferitegli  dal  Presidente  della  Repubblica  con  decreto  del 
30/12/2010, provvede a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista  l'allegata  proposta  di  delibera  n.   98     predisposta  in  data   10/04/2011   dal 
Responsabile del Procedimento ;

Visti  i  seguenti  pareri  richiesti  ai  sensi  del  D.Lgs.  18.08.2000  n.  267,  art.  49,  comma 1, 
( allegati all'originale del presente atto):

a)   - Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data   11/04/2011  dal  Dirigente 
Responsabile del   SETTORE 03  dott.   Francesco Rinaldini  ;

b)  - Parere  irrilevante  per la Regolarità Contabile espresso in data  11/04/2011  dal Dirigente 
Responsabile del Settore Servizi Finanziari  dott.ssa  Claudia Rufer;

Assunti i poteri della Giunta Comunale 

D E L I B E R A

1. – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n. 98

                                                            
Successivamente,                                                  

                                                                    
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

                                                                    
Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - del 

T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                                  
                                                                    

                                                                       
            D E L I B E R A    

                       
                                                                       
       - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile   

Delibera  del Commissario Straordinario n. 78 del   12/04/2011    Pag.  2 Delibera  del Commissario Starordinario n. 78 del   12/04/2011 



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

PROPOSTA
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.     98    DEL    10/04/2011  

 PROPAGANDA  ELETTORALE.  DESIGNAZIONE  E  DELIMITAZIONE 
DEGLI SPAZI RISERVATI ALLA PROPAGANDA PER L'ELEZIONE DIRETTA 
DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 15 E 16 MAGGIO 2011. 

CENTRO DI RESPONSABILITA':   SETTORE 03  
SERVIZIO:   UFFICIO ELETTORALE 
DIRIGENTE RESPONSABILE:   Francesco Rinaldini 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO      

....................................................................................................

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Visto che con decreto del  Ministero dell'Interno  del 03 Marzo 2011,  sono stati 
convocati per i giorni 15 e 16 maggio 2011 i  comizi elettorali  per l'elezione diretta dei 
Sindaci e dei Consigli Comunali.  

Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n.212;

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'Interno con apposite 
circolari;

Visto il piano predisposto dall'ufficio per stabilire gli spazi da destinarsi alle 
affissioni di propaganda elettorale secondo i criteri fissati dalla citata legge 4 aprile 1956, n.
212 e successive modificazioni ed integrazioni;

Dato atto che questo Comune conta oltre 15.000 abitanti;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Con voti unanimi e palesi
 

                                    D E L I B E R A

1) di stabilire, come indicato nel seguente elenco, il numero e l'ubicazione degli 
spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri, all'affissione di stampati, giornali 

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 78 del   12/04/2011 Pag.  3 



murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro che parteciperanno 
direttamente alla competizione elettorale per le Elezioni Amministrative del 15 e 16 
Maggio 2011  ubicati come segue:
  
1 Via Della Resistenza (ingresso P.zza Repubblica)
2 Via U. Foscolo
3 P.le Darsena
4 Viale Fiume
5 C.so Italia
6 Viale Emilia Romagna (rotonda casa cantoniera)
7 Via Po
8 Viale Emilia Romagna (parcheggio angolo coop)
9 Via Primule
10 Via Di Vittorio

2) di stabilire, come indicato nel seguente elenco,  il numero e l'ubicazione degli 
spazi da destinare, come al precedente numero uno, da parte di coloro che non 
parteciperanno direttamente alla competizione elettorale, ubicati come segue:

1 Via Della Resistenza (ingresso P.zza Repubblica)
2 Via U. Foscolo
3 P.le Darsena
4 Viale Fiume
5 C.so Italia
6 Viale Emilia Romagna (rotonda casa cantoniera)
7 Via Po
8 Viale Emilia Romagna (parcheggio angolo coop)
9 Via Primule
10 Via Di Vittorio

3) di delimitare gli spazi di cui al punto 2 con la base di ml 0.75 e l'altezza di ml 2; 

D E L I B E R A

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134 -4° comma del  T.U.EE.LL.  di  cui  al   D.Lgs.   18 agosto 2000,  n.  267  per 
consentire l'immediata attuazione di quanto disposto

....................................................................................................

Delibera  del Commissario Straordinario  n. 78 del   12/04/2011 Pag.  4 


